UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

EDITAL PROEX Nº 16/2019

 Seleção de Bolsistas para atuarem na divulgação de ações de Extensão na Assessoria

de Comunicação da Ufac e no Núcleo de Interiorização e Educação a Distância

(Niead).

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex) da Universidade Federal do Acre

(Ufac), através da Assessoria de Comunicação (Ascom) e do Núcleo de Interiorização e

Educação Continuada (NIEAD), torna público a Lista de Aprovados.

 Nome

01 Caroline Lamar de Azevedo

02 Gabriel Freire da Silva

03 Ingrid Guedes de Jesus

04 João Victor Braga Marinho

05 Lucas Thadeu de Souza Lins

06 Remilson Queiroz Júlio

Rio Branco, Acre, 02 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Ufac

Portaria n.º 3.373/2018

mailto:daex.ufac@gmail.com